АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09. 2018 года      № 77
                      п.Белоусово

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Анхимовское от 01.12.2014 № 114

Рассмотрев протест прокурора Вытегорского района от 06 августа 2018 года № 07-02-2018 на отдельные положения постановления администрации сельского поселения Анхимовское от 01.12.2014 № 114 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Анхимовское», с целью приведения указанного постановления в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
2. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Анхимовское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Анхимовское от 01 декабря 2014 года № 114 изменение, заменив в пункте 3 слово «календарных» словом «рабочих».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Анхимовское.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина